
 
 
 
 
 
 

 

 
BİZ CUMHURİYETİ ve ATATÜRK’Ü 

ÇOK SEVİYORUZ. 
 

“Ulusal egemenlik öyle bir ışıktır ki onun karşısında 
zincirler erir, taç ve tahtlar yanar, mahvolur. Ulusların 
tutsaklığı üzerine kurulmuş kurumlar her yanda 
yıkılmaya mahkumdur.” 
“Bir ulusun dayandığı temeller tam bağımsızlık ve 
kayıtsız koşulsuz ulusal egemenlikten ibarettir.” 
“Uygar olmayan insanlar, uygar olanların ayakları 
altında kalmaya mahkumdur.” 
“Özgürlüğün de,  eşitliğin de,  adaletin de   dayanak 
noktası Ulusal Egemenliktir.” 
“Cumhuriyet 
sizden,  fikri hür, 
vicdanı hür, irfanı 
hür nesiller 
ister.” 

ki Mustafa 
Kemal vardır; 
biri ben, et  ve 

kemik geçici 
Mustafa Kemal... 
İkinci Mustafa 
Kemal, onu "ben" 
kelimesiyle ifade 
edemem. O, ben 
değil, bizdir. O, 
memleketin  her 
köşesinde yeni 
fikir,yeni hayat ve 
büyük ülkü için 
uğraşan aydın ve savaşçı bir topluluktur. Ben onların 
rüyasını  temsil ediyorum.   Benim teşebbüslerim, 
onların özlemini çektikleri şeyleri tatmin içindir. O 
Mustafa Kemal sizsiniz,  hepinizsiniz. Geçici olmayan, 
yaşaması ve  muvaffak olması gereken Mustafa Kemal 
odur." 

 
R A H A T  U Y U !  

G Ö R E V  B AŞ I N D A Y I Z .  

DARÜŞŞAFAKA Cemiyetinin 135. ve 
Okulumuzun 125. Kuruluş Yıldönümü 

Konser ve Kokteyli 
Cumhurbaşkanı Süleyman 
DEMİREL’in Katılımıyla 

20 Ekim 1998’de AKM’de  yapıldı. 
Cumhurbaşkanı 

Süleyman 
DEMİREL 

“Bu şefkat ve hamiyet 
yuvası senelerce ülkemize 
gerçekten yıldız öğrenciler 
yetiştirmiştir, ve sonra 
geçtiğimiz zaman içinde de 
yeniden derlenmiş, 
toparlanmıştır. Kendisini 
çağın icaplarına da  
uydurmuştur.” 

 
Çetin BERKMEN 

“İnanıyoruz; ülkemizin birinci lig 
dünya devletleri arasında yer 
alması ülküsü, eğitime insan, 
meslekli insan sayısını artırmak 
yoluyla gerçekleş-tirilebilecektir. 
Bunu yapacağız. Bu amaca 
dönük yeni yönelişte bizde 
kendimize düşeni yapmak 
kararlılığı içindeyiz. 

Sayfa 2’de 
TÜM DARÜŞŞAFAKALI ÖĞRETMENLERİN DİKKATİNE! 
İlköğretim 1., 2., ve 3. sınıflarda okumakta olup, 
okulumuza girme koşullarına uygun öğrencileri 
saptamak amacıyla okul olarak, tüm ülke çapında 
İlköğretim okulları bazında bir tarama çalışması 
başlattık. Konuyla ilgili bizlere yardımcı olabilecek 
arkadaşlar, 0-212-2862200 [14 hat] Özlem BORA ve 
Nihan GÖRAL’ı arayabilirler. 
Ünver GÜNEŞ (DŞ’78) - Sedef GÜNEŞ çiftinin ikizleri 
oldu. İkizlere aramıza hoş geldin diyoruz. 

HER ZAMAN BİZİMLE OLACAKLAR 
kulumuzun 6/I sınıfı öğrencilerinden 34 no.lu 
Sinem SAYIN, geçirdiği bir kaza sonucu 
aramızdan ayrıldı. Hepimizin başı sağolsun.  
hmet ve Yasemin KUŞİ (DŞ’79), annelerini 
kaybettiler. Başımız sağolsun. 

 

enan EKMENCİ VEY (DŞ’82) Dernek Müdürü 
olarak göreve başladı.  Hayırlı olsun diyor, 
başarılar diliyoruz. 

D A R Ü Ş Ş A F A K A L I L A R  D E R N E Ğ İ  
Darüşşafaka Sosyal Tesisleri Darüşşafaka Caddesi 
Derbent Mevki Sarıyer İstanbul Tel: 0-212-2866878 
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DARÜŞŞAFAKALILAR  DERNEĞİ  
Yayın Organı Eki/Aylık Haber Bülteni 
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SÜLEYMAN DEMİREL 
Huzurunuzda minnet ve şükranlarımı 
sunuyorum. Değerli misafirler, değerli 
Darüşşafakalılar, 
Darüşşafaka Cemiyetinin 135. Darüşşafaka 
Lisesinin 125. yıldönümünün kutlaması 
dolayısıyla değerli kardeşimiz Çetin BERKMEN 
tarafından bana vaki daveti memnuniyetle kabul 
ettim. Ve bu gecede aranızda bulunmaktan 
duyduğum sevinci ifade etmek fırsatını , size 
söylemek fırsatını buldum. Sevincimin kaynağı 
şudur ; Cumhuriyetimizin 75. yıldönümünde 
birçok etkinlikler yapıyoruz. Sanıyorum  ki 75 yıl 
zarfında Türkiye neleri başardığını iyi bir 
hesaba koymalı, sayıp dökmeli yapamadıklarını 
da bundan sonra onları yapmaya koyulmalıdır. 
İfade ettim ki diğer yaptıklarımızı  küçümsersek 
daha fazla bir şey yapmak için kendimizde güç 
bulamayız. Yaptıklarımızı eğer lüzumundan 
fazla büyütürsek  o zaman da rahatlarız, 
tembelleşiriz. Gayet gerçekçi olacağız, işte 
burada Türkiye’nin önüne çok güzel bir örnek 
konuyor. Darüşşafaka Cemiyeti, tabii 
Darüşşafaka denildiği zaman, bunu gençler ne 
manaya geldiğini bilmek durumundadırlar. Yani 
bu tabir orijinal bir tabirdir. Bir şefkat evidir, 
iyilik, dostluk kurumudur. Özünde bizim 
toplumumuza has hayırseverlik, bizim 
toplumumuza has yardim gibi yüce düşünceler 
vardır. Darüşşafaka'yı 135 sene evvel Cemiyeti 
kuranlar  bu düşüncelerle biraz evvel izah 
edildiği şekilde babaları ölmüş, Türkiye’nin 
yetim, kabiliyetli çocuklarını yetiştirmek, ülkenin  
hizmetine sunmak için bu teşkilatı kurmuşlardır. 
Bu geçen 125 sene zarfında da Darüşşafaka 
Lisesi bir eğitim kurumu olarak Türkiye’ye birçok 
değerli kişi yetiştirmiştir. Gerek devlet 
hizmetine, gerek toplumun hizmetine bu değerli 
kişileri sunmuştur. Ben huzurunuzda 
Darüşşafaka fikrini ortaya atanları ve evvela 
Darüşşafaka Cemiyetini kuranlar sonrada 
Darüşşafaka Lisesini kuranlar aramızdan 
çoktan ayrılmışlardır. Rahmetle toplumun adına, 
vatanim adına, milletim adına şükranla 
anıyorum. Burada gönüllü hizmet vardır. Bu 
gönüllü hizmet bilhassa Osmanlı Devletinin 
kendi kendisini toparlama ve ilerleme 
gayretlerini Batıya bakarak, Batıdan çeşitli 
kurumları aldığı zamanlara rastlıyor. 1863 
Cemiyet oluyor, 1873 de Lise oluyor. Aşağı 
yukarı baktığımız zaman yüksek okulların 
Batıya dayalı okulların hemen hemen alındığı 
zamanlardır. Mülkiyenin, Mühendishane biraz 
daha evveldir ama onun düzeltilmiş olması 
Tıbbiyenin, Mülkiyenin  diğer okulların alındığı 
70’li -1870- 80’li, 90’li yıllardır. Geri 
kalmışlığımızın çarelerini  o günün idaresi 
aramaya koyulmuştur ve gittiği yolda gitmeyi 
çare olarak görmüyorum. Nitekim 1830 
Tanzimat Fermanı sonrasında bir toparlanma 
hareketi  başlamıştır. Bu toparlanma 
hareketinde ilme, fenne daha çok değer 
verilmesi, müspet bilgileri çocuklarımıza 
öğretmenin yollarının açılması görünen olaydır. 
Darüşşafaka bunlardan biridir. Bu şefkat ve 
hamiyet yuvası senelerce ülkemize gerçekten 
yıldız öğrenciler yetiştirmiştir, ve sonra 
geçtiğimiz zaman içinde de yeniden derlenmiş, 
toparlanmıştır. Kendisini çağın icaplarına da  
uydurmuştur. 1991 senesinde de biz tekrar 
devlet hayatına geldik, ben yeniden hükümet 
kurdum. Başbakanlık görevini aldım. Sayın 
Çetin Berkmen bana geldi, dedi ki ; Sadrazam 
Darüşşafaka’nın başıdır, yani siz 
Sadrazamsınız, başsınız. Siz Sadrazam olarak, 
başbakan olarak, hadi gelin bakalım, oturalım, 
Darüşşafaka’nın yöneticileri bir toplantı yapalım. 
Nerede yapalım, Maslak’ta. Maslak’ta 
Darüşşafaka’nın yöneticileri oturduk, toplantı 
yaptık, karar aldık ki ben başkan olarak ve diğer 
yöneticilerle beraber, Maslak’ta modern bir tesis 
kurulmalı. Çırılçıplak bir toprak vardı, temel 
attık. Aradan birkaç sene geçti. Çetin 

BERKMEN bana geldi,” tesisler hazır, gel aç”. 
Ama ona sordum. Gene ben hala ben başkan 
miyim? “Hayır” dedi, çünkü ben o zaman 
Cumhurbaşkanı olmuştum. Ama sen beni 
başkan saysan da saymasan da daha doğrusu 
resmi sıfatım başkanlığa müsait olsa da olmasa 
da böylesine büyük bir kurumun, ben kendi 
kendimi başkanı sayarsam kimse bana bir şey 
demez. Doğru yaptık. Gittik o tesisleri açtık. 
Hakikaten tesisler her türlü övgünün üstünde, 
biliyorsunuz. Hem İstanbul’un bir köşesi imar 
edilmiştir, hem gerçekten çok güzel zaten ünlü 
olan bir eğitim müessesemiz çağın tesislerine 
kavuşmuştur. Ve sonra Çetin BERKMEN  tekrar 
bana geldi, “Yakacık'ta bir huzurevi yapacağım, 
gel temelini at.” Geldim, temelini attım.” Çetin 
BERKMEN çok durmaz; biraz sonra tekrar 
geldi, “Gel, tesisler hazır, aç.” Geldik açtık. 
Şimdi burada Çetin BERKMEN yeni projeler 
ortaya koydu. O projelerin hepsini 
gerçekleştirecektir. Evvela şunu söyleyeyim ki, 
Maslak’taki müessesenin ve tesislerin meydana 
gelmesinde Çetin Berkmen’e huzurunuzda 
devletim adına teşekküre geldim. Bizim 
ülkemizde eğitim hayırseverleri sayı itibariyle 
çok. Daha evvel dün Antakya da 5 tane okul 
açtım. Samandıra'da da bir okulun temelini 
atmaya gittim, Okul 3. kata gelmiş. Bari 4. katin 
temelini atalım dedim. 4. katın temelini attım. 
Türkiye’nin her tarafında, gittiğim her yerde 
üniversite açılışları dolayısıyla vatandaşlarım 
tarafından yaptırılmış pek güzel okullar açtım. 
Güzel olanı, bu okulları yaptıran hayırseverler, 
bu ülkeye borcumuz var, çünkü biz bu ülkede 
kazancı  sağladık. En güzel hayır, okul 
yaptırmaktır. Bu kampanyayı ben yürüttüm. 
Memnuniyetle ifade edeyim ki aşağı yukarı 
4000 derslik okul yapılmıştır. Sadece Antalya 
da 32 tane okul yapılmıştır. Vatandaşlarımız 
tarafından yapılmıştır. 4000 derslik okulun 
yarısını yaptırıyorum. Okul açmaya 
yetişemiyorum, yani o kadar çok . 
Şimdi bu arada Darüşşafaka örneği bilinmeli 
görülmelidir. Burada bir eğitim hayırseverlerinin  
yapmış oldukları destek, yardim ve zaten hayır 
aslında kazanca bereket getirir. Bize her ne 
kadar çok hayır yaparsanız, işiniz o kadar iyi 
gider. Şimdi önümüzdeki zaman içerisinde 
ülkemiz daha zenginleştikçe ve ülkenin milli 
geliri bugünkü hesaplarla 10.000 $ seviyesine 
çıktıkça devletin üstündeki yüklerin büyük bir 
çoğunluğunu, ülkenin çok önemli bir kısmını 
bilhassa vatandaşlar eğitimde ve sağlıkta  
alacaklardır. Bu daha çok gelişme demektir, 
daha çok  çocuğumuza iş imkânı, daha çok 
çocuğumuza eğitim imkânı demektir. Kapılarını 
çağdaş  eğitime açan yeni kurumlar demektir. 
Devlet diğer taraftan okullara öğretmen 
yetiştirmek için bütün hazırlıklarını yapmış, 
bütün gayretleriyle uğraşmaktadır. 40.000’e 
yakın derslik meydana getiriliyor. İstanbul’un 
okullarında bir derslikte 70 çocuk eğitim 
görüyor. Bu rakamın kısa zamanda 30 çocuğa 
indirilmesi için gayretler sarfediliyor. 
Darüşşafaka gayretleri bu yükün büyük bir 
kısmını alma gayretleri içindedir aynı zamanda. 
Bir de başka türlü okuma  imkânı  olmayan, bu 
ülkenin gerçekten kabiliyetli çocuklarına eğitim 
denen altın anahtarı eline geçirenlerin kendileri 
için, aileleri için, daha hayırlı evlatlar olmasıdır. 
Bu kuruma destek veren herkesin istediği şey 
budur. Benim de istediğim şey budur. 
Darüşşafaka’ya yardım eden herkesten Allah 
razı olsun ve Darüşşafaka adına, devletim 
adına  teşekkürü  borç biliyorum ve burayı çok 
iyi bir örnek olarak da buradan bütün milletime 
ilan ediyorum. 
Hepinizi sevgiyle selâmlıyorum. 
 
 
 
 

ÇETİN BERKMEN 
Sayın Cumhurbaşkanımız, sevgili bağışçılar, 
değerli konuklar ve Darüşşafakalılar. 
Darüşşafaka Cemiyetinin 135. ve Darüşşafaka 
Lisesinin 125. kuruluş yılını idrak ediyoruz. 
Sevinçliyiz, kıvançlıyız. Tarihimizden, 
kültürümüzden, geleneğimizden yadigar, bugün 
bizlere emanet edilmiş bu hamiyet bayrağını 
düşürmeden götürüyoruz. Toplumumuza, 
insanımıza, ülkemize dönük görevlerimizi 
yapabiliyor olmanın zevkini tadıyoruz. Sevincimiz 
de bundan. Darüşşafaka Cemiyeti 135 yıllık uzun 
yaşamında kurucularının amacına mutlak biçimde 
uygun bir misyonu, Türk çocuğuna kaliteli, çağdaş, 
laik bir eğitim verme misyonunu, tavizsiz bir 
kararlılıkla yerine getiriyor. Bu amaçla var ettiği 
eğitim kuruluşu Darüşşafaka  Lisesi, 125 yıllık 
yaşamında mali durumu yetersiz binlerce, onbinlerce 
Türk Çocuğuna çağın gereklerine uygun kaliteli bir 
eğitimi en üst düzeyde vermeyi sürdürdü. 
İnanmanızı isterim bugün yeni kampüsünde 
Darüşşafaka Lisesi bir orta eğitim kuruluşu olarak 
çağdaş Türk eğitim sisteminin bir öncüsü, bir incisi 
ve birincisidir. Her iyiyi, doğruyu, güzeli herkesten 
önce yakalıyor ve gerçekleştiriyoruz. Darüşşafaka’ya 
düşen pay azalıyor, azaldı da. Kira gelirleriyle 
yaşamak artık mümkün değil. Enflasyon kira 
gelirlerini satın alma gücü olarak geriye götürürken 
gereksinimler artıyor, çoğalıyor. Bu gereksinimlerin 
parasal kaynaklarına böylesi sabit kaynaklar artık 
yeterli olmuyor. Ekonomik konjonktürün gereklerine 
uygun yeni kaynakları var etmek zorunluluğu söz 
konusudur. Darüşşafaka bu yeni konjonktürde 
kendisine karşılıksız katıksız özveriyle hizmet eden 
yetenekli mensupların çabalarıyla bu konjonktüre 
uygun açılımları gerçekleştirme yolunda cesaretli 
adımlar atmaktadır. Türkiye’de ilk kez bağışa dayalı 
yüksek kalitede hizmet sunan bir huzurevini yaptık. 
İkincisine de başlamak üzereyiz. Ayrıca marina 
işletmeciliğine yöneldik. Şimdi Türkiye’de eşi az 
görülmüş kalitede bir hastane yapımıyla ilgili proje 
üzerinde çalışıyoruz. Bir Amerikan Tıp Fakültesiyle 
danışmanlık düzeyinde bir işbirliği anlaşmasını 
gerçekleştirmek üzereyiz. İstanbul’da Türkiye’nin 
gözbebeği bir üniversiteyle yeni kurulacak 
hastanenin işletim ve yönetimi için görüşmelerimizi 
sürdürüyoruz. Bu tarzda yeni ve yeterli gelirler var 
etmedikçe Darüşşafaka Lisesinin çağdaş, öncü 
kalitesini korumak zorlaşacaktır. Öte yandan 
Türkiye’nin büyüyen gereksinimleri ve hala artan 
nüfusu dikkate alındığında Darüşşafaka Lisesi olarak 
faaliyet hacmimizin yetersiz kaldığını biliyoruz. 
Bugünkü  kampüste en fazla 1200 çocuğumuza 
eğitim verebiliriz. Birkaç senedir sayımızı artırdık ve 
bunun sonucu olarak da şu anda 818 çocuğumuz 
eğitim görmektedir. Biliyoruz Darüşşafaka, babası 
ölmüş, mali durumu, kaliteli eğitim görmeye 
elverişli bulunmayan çocuklarımıza karşılıksız 
eğitim vermektedir, statüsü budur. Ancak anneler 
babasını küçükken yitirmiş çocuklarını İstanbul’a 
gurbete uzaklara verme konusunda tutucu ve isteksiz 
davranıyorlar. Anadolu’ya hizmet götüremiyoruz. 
Özellikle Doğu ve Güneydoğuya öncelik vererek 
Darüşşafaka’yı onlara götürmek istiyoruz. 
Çocuklarımızın, annelerimizin ayağına gideceğiz. 
Yatılı olarak kız ve erkek çocuklarımızı lise 
düzeyinde İstanbul’daki kampüsümüzde 
yeteneklerine göre mesleğe ve üniversiteye 
yönlendirerek yeni bir ufuk, yeni bir hedef için 
çalışacağız. 
İnanıyoruz; ülkemizin birinci lig dünya devletleri 
arasında yer alması ülküsü, eğitime insan, meslekli 
insan sayısını artırmak yoluyla 
gerçekleştirilebilecektir. Bunu yapacağız. Bu amaca 
dönük yeni yönelişte bizde kendimize düşeni 
yapmak kararlılığı içindeyiz. Bu düşüncelerimizi 
sizlerle paylaşarak güç kazanıyoruz. Sevinç 
günümüze katıldığınız için teşekkür ediyoruz. 
Sağolun. 
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kulumuz Öğretmenler Lokalinin 
açılışı bir kokteylle yapıldı. 

 Ekim Cumhuriyet Bayramı, 
okulumuzun spor salonunda 
yapılan görkemli bir kutlamaya 

tanık oldu.  İlköğretim ve lise gruplarının 
hazırlamış oldukları gösterilerin yanında 
bir firma aracılığıyla  okulumuzda açılmış 
olan “75. yılında Cumhuriyet” konulu 
İngilizce kompozisyon yarışmasında 
dereceye giren lise bölümünden 3, 
ilköğretim  bölümünden de 1 kardeşimiz 
ödülleri olan Ploylingua 2200 Konuşan 
Sözlüklerini tören sırasında aldılar. 29 
Ekim törenlerinde, Yakacık  Sitemizde 
kalan bağışçılarımız da bizlerle birlikteydi. 
Bu olay  hem çocuklarımızı hem de 
bağışçılarımızı oldukça sevindirdi. Tören 
sırasında ise bağışçılarımızdan 
Hayrünisa DAMGACI Hanımın   ve 
Mehmet AKAT Beyin doğum günü 
pastalarını keserek yeni yaşlarına 
girişlerini kutladık. 

ğrencilerimiz, 16:00- 18:00  saatleri 
arasında, boş zamanlarını 
değerlendirmeye  ve bireysel 

gelişmeye yönelik vitray, bilgisayar, 
fotoğrafçılık, modern dans, bağlama, 
gitar, müzik, sinemacılık, vb. kurslarda,  
çalışmalarını yıl sonu kültür şenliğinde 
sergilemek üzere hızla sürdürüyor. 
Lise III öğrencilerinden Gökhan 
SUNTER, Darüşşafaka – Chernovist 
karşılaşmasında ilk resmi maçına çıktı. İlk 
maçını 14 sayı ile tamamlayarak büyük 
bir başarı elde etti. Sahaya çıktığında tüm 
Darüşşafaka camiasının gurur ve 
coşkuyla desteklediği kardeşimizden 
Cine5, Yeni Yüzyıl, Cumhuriyet ve 
Fanatik övgüyle sözetti. 
 
D U Y U R U L A R  
 
Darüşşafakalı DOKTORLAR, 
Sizleri, 20 Kas ım 1998  Cuma  günü 
saat 19:00 – 21:00 arasında 
Öğretmenler Lokalinde verilecek 
Darüşşafakalı Doktorlar Kokteyline 
bekliyoruz. Bizde telefonu olan tüm 
Darüşşafakalı doktorları arıyoruz ve 
kokteyle katılıp katılmayacakları bilgisini 
alıyoruz. Herhangi bir nedenle size 
telefonla ulaşamadıysak lütfen 0-212-
2852585 no.lu telefona katılıp 
katılmayacağınızı bildiriniz. 

Sevgili ÖĞRETMENLERİMİZ, 
Sizleri, 22 Kas ım 1998 Pazar  günü 
saat 15:00 – 17:00 arasında 
Öğretmenler Lokalinde verilecek 
Ö ğ r e t m e n l e r  G ü n ü  
K o k t e y l i ne  bekliyoruz. Sizlere   posta 
ve telefon aracılığıyla ulaşmaya 
çalışıyoruz. Bazı nedenlerle kimi 
öğretmenlerimize ulaşamayabiliriz. 
Ulaşabileceğiniz meslektaşlarınıza  
Öğretmenler Günü Kokteylimizi 
anımsatırsanız daha geniş katılımlı bir 
kokteyle katkıda bulunmuş olacaksınız. 

Şimdiden teşekkürlerimizi sunarız. 
 Buluşmak dileğiyle. 
GENEL KURMAY BAŞKANLIĞI’NDAN 
DARÜŞŞAFAKA’YA TAKDİRNAME 

HİZMETE ÖZEL 
T.C. 

GENEL KURMAY BAŞKANLIĞI 
A N  K  A  R  A 
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KONU: Takdir. 
 

DARÜŞŞAFAKA CEMİYETİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

 

1. Özel Darüşşafaka Lisesi’nde halen onbir 
Türk Silahlı Kuvvetleri şehit personel çocuğu 
eğitim ve öğrenimini sürdürmektedir. Okul 
Müdürü olarak bizzat Sayın Azmi Özkardeş 
ve tüm okul personelinin çocuklarımıza 
gösterdiği yakın ilgi bizleri ve şehit ailelerini 
memnun etmektedir. 
2. Vatanları uğruna canlarını gözlerini 
kırpmadan feda eden kahraman şehitlerimizin 
Yüce Türk Milletine emaneti olan 
çocuklarına gösterilen bu yakın alaka için, 
şehit aileleri ve Türk Silahlı Kuvvetleri adına 
takdirlerimi sunarım. 
    Yıldırım TÜRKER 
    Korgeneral 
    Personel Başkanı 

Cemiyetimizin 135. ve Okulumuzun 
125. Kuruluş Yıldönümü Etkinlikleri 
kapsamında 20 Ekim 1998 tarihinde 
AKM’de yapılan  Kutlama Törenine 

telgraf ve çelenk gönderen 
kişi ve kuruluşların  listesi 

Telgraf gönderenler: 
Mesut YILMAZ: Başbakan 

Hikmet ULUĞBAY: Milli Eğitim Bakanı 
İstemihan TALAY: Kültür Bakanı 

Ahmet DENİZOLGUN: Ulaştırma Bakanı 
Nami ÇAĞAN: Çal. ve Sos.Güv. Bakanı 

Mehmet BATALLI: Devlet Bakanı 
R.Tayyip ERDOĞAN: İ.B.Ş.Belediye Bşk. 

Tansu ÇİLLER: DYP Genel Başkanı 
Necati BİLİCAN: Vali 

Faruk E. SÜREN: Galatasaray S.K. Bşk. 
Üzeyir GARİH: ALARKO 

Çelenk gönderenler: 
Kavram Dershanesi,  Kentbank, 

Necati Bilican, 
T. İş Bankası A.Ş., Ülker 
Darüşşafakalılar Derneği 

Sevgili Darüşşafakalılar, 
28.11.1998  gecesi, Almanya ve 
Belçika’daki Darüşşafakalıların da 
katılımıyla Londra’da yemekli bir toplantı 
yapmaktayız. O tarihte Londra’da olacak 
tüm Darüşşafakalıları bekliyoruz. A. 
Hikmet KARACA 

12 YIL GECİKMEYLE  
Darüşşafaka Yakacık Sitesi Kurum Müdürü 
Sayın Necdet EĞİLMEZ’in bize ilettiği, halen 
Yakacık Sitemizde kalan bağışçılarımızdan 
Sayın Zahide BELİR (ÖZVEREN)’in bundan 
tam 12 yıl önce Darüşşafaka Cemiyeti Genel 
Kurulunda okunmak üzere kaleme aldığı, 
ancak rahatsızlığı nedeniyle bugüne kadar bir 
türlü okuması kısmet olmayan yazısını hiçbir 
değişiklik yapmadan yayınlıyoruz. 
Sayın Zahide BELİR (ÖZVEREN) 
öğretmenimizin yazısını Darüşşafaka 
sevgisini anlatan önemli bir metin olarak 
görüyor ve kendilerine şükranlarımızı; söz 
konusu metnin gün ışığına çıkmasını sağlayan 

Sayın Necdet EĞİLMEZ ağabeyimize de 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Sayın Genel Kurul Başkanı, 
Sayın Hanımefendiler ve Beyefendiler; 
 

Devlet Baba’nın, elinden tutup bağrına bastığı, 
koruduğu ve 7 yılı yurtdışında olmak üzere tam 
19 yıl okuttuğu bir kişi olarak karşınızdayım. 
37 yıl süre ile Milli Eğitim’in her basamağında 
öğretmen ve yönetici olarak çalıştım. 
Çocuklarımızın sadece kafalarının içini değil 
ruhlarını da eğitmek, onlara vatan sevgisini, 
yurt sevgisini ve insan sevgisini aşılamak 
gerektiğini duyan, buna candan inanan ve bu 
yolda ömrünü tüketmiş, gönlü huzur dolu 
emekli bir öğretmenim şimdi ... 
Ne yazık ki; ne Darüşşafaka’da okuyabildim, 
ne de yurdumuza yüz binlerce değerli genci 
kazandırmış ve kazandırmakta olan, çok 
sevdiğim, hayranı olduğum bu yuvada 
öğretmenlik mutluluğuna erişebildim, ama 
gönlüm Darüşşafaka sevgisi ile dolup taşıyor. 
Değerli yavrularımızın çeşitli dallardaki üstün 
başarılarını duydukça, bu büyük kuruluşun en 
küçük çapta bir bağışçısı, fakat en yüksek 
düzeyde bir dostu olduğum için övünüyorum. 
Gençlerimizin en modern araç ve gereçlerle, 
en iyi biçimde, kafaları ve ruhları işlenerek, 
yurtlarına ve tüm insanlığa yararlı kişiler olarak 
yetiştirilmesi biz bağışçıların en içten 
dileğimizdir. 
Darüşşafaka Cemiyeti’nin çalışmalarını 
izledikçe bu insanüstü gücü nereden aldıklarını 
kendi kendime soruyorum. Yurt sevgisi, insan 
sevgisi ve çaresiz kalan herkese yardım 
etmekten doğan yüksek mutluluk duygusu 
onlara bu tanrısal gücü veriyor olmalı! 
Bu nedenle Cemiyet Başkanı beyefendi başta 
olmak üzere, Darüşşafaka mezunu olsun 
olmasın, gece gündüz demeden bu Cemiyet 
için canla başla çalışan bu üstün insanlara en 
içten minnet ve şükranlarımı sunmak isterim. 
Tanrı, yeni çalışma yılında da sağlık ve 
güçlerini arttırsın, onları her zaman başarılı ve 
mutlu kılsın! 
On dört yıl öncesine kadar hiç tanımadığım, 
bağış konusundaki isteklerimi dile getirmek 
için odalarına çekinerek girdiğim bu yüksek 
ruhlu insanlar beni nasıl candan ve dostça  
karşılamış olmalılar ki, şimdi  her derdime çare 
bulmaları için doğru onlara koşuyorum; 
kesinlikle biliyorum ki güler yüzle 
karşılanacağım ve işlerim en iyi biçimde 
sonuçlandırılacak. 
Şimdi, sadece beni değil, tüm bağışçıları 
ilgilendireceğini umduğum yeni bir dilekle 
karşınızdayım: Yaşlı, ihtiyar demiyorum, çünkü 
gönlü iyilik duygusu ve insan sevgisi ile dolu 
olan kişi ihtiyarlamaz, evet yaşlı ve bakıma 
muhtaç bağışçılarınız için bir huzurevi 
istiyorum sizden. Şunu kesinlikle biliyorum ki 
Darüşşafaka Huzurevi kurulacak olursa 
bağışçı sayısı bugünkünün iki katına çıkacak 
ve irfan yuvamızdan 700 yerine 1000 yetenekli 
genç faydalanacaktır. Bu yoldaki 
çalışmalarınıza bütün gücüm ve gönlümle 
katkıda bulunacağımdan hiç kuşkunuz 
olmasın! 
Bu sözlerimle tüm bağışçıların duygularını dile 
getirdiğim kanısındayım. 
Kıymetli vakitlerinizi aldım, beni dinlemek 
lütfunda bulundunuz, teşekkür eder ve 
sözlerimi gönlümden kopan şu dizelerle 
bitirmek isterim: 
 

 Şefkat yuvası derler adına, 
 Değerli gençler yetiştirir vatana. 
 Dilerim dünya durdukça dursun, 
 Bu eşsiz yararlı, büyük yuva! 
 

Galatasaray Lisesi 
Almanca öğretmenliğinden emekli 

Zahide BELİR (ÖZVEREN) 
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MURATPAŞA: 81 
DARÜŞŞAFAKA: 93 

www.radikal.com.tr 4 Ekim 1998 
Erkekler Birinci Basketbol Ligi'nde oynanan 
maçta Antalya Muratpaşa Belediyesi, 
Darüşşafaka'ya 93-81 yenildi. İlk yarıyı 42-39 
önde kapayan İstanbul ekibi ikinci yarıda da 
Okunsky, Orhan ve Ansley'in skorer 
oyunlarıyla rakibini farklı yendi. 
SALON: Atatürk 
HAKEMLER: Haluk Yeşiloğlu - A. Gürsel 
Oğuz 
MURATPAŞA BELEDİYESPOR: Mert ** 23, 
M.Ali *, Evert *** 27, Levent * 2, Cenk ** 9, 
Gökhan *, Barış * 2, Louis * 14, Zeki * 2, 
Dominique * 2 
DARÜŞŞAFAKA: Green ** 13, Orhan **** 
30, Deniz * 2, Tolga * 2, Nihat **, Ansley *** 
24, Okonsky ** 22 
İLK YARI: 39 - 42 Darüşşafaka 
BEŞ FAUL: Mert 38.51 

KARTAL YARA ALDI 
www.fanatik.com.tr 10 Ekim 1998 
Siyah-Beyazlılar, büyük çekişme içinde 

geçen maçın son 5 dakikasında basit top 
kayıpları yapınca Darüşşafaka'ya boyun 

eğdi 70-66 
Green ve Okunsky etkiliydi  
Türkiye Birinci Basketbol Ligi'nde oynanan 
önemli maçta Darüşşafaka, Beşiktaş'ı 70-66 
yenmeyi başardı. Oyunun ilk yarısında 
büyük çekişme vardı. 5. dakika 12-12 
berabere geçildikten sonra Darüşşafaka 
Okunsky ve Green ile bulduğu basketlerle 
üstünlüğü ele aldı. Yeşil - Siyahlılar 15. 
dakikayı 28-26 önde geçtikten sonra oyunun 
ilk devresini 35-31 galip bitirdi. 
Wooldridge iki top kaybetti  
Beşiktaş ikinci devreye çok hızlı başladı ve 
arka arka arkaya bulduğu basketlerle skoru 
bir anda lehine çevirdi. 46-44. Kara Kartal 
Amerikalı Wooldridge'in çabası ile 30. 
dakikada farkı 6 sayıya çıkardı. 55-49. Bu 
andan itibaren sahneye Orhan çıktı. Genç 
oyuncu ürettiği basketlerle Darüşşafaka'nun 
öne geçmesini sağladı. Son bölümlerde 
Wooldride iki tane top kaybı yapınca Daçka 
salondan 70-66 galip ayrıldı. 
SALON: Ayhan Şahenk 
HAKEMLER: Mustafa Can, Ufuk Akyüz 
DARÜŞŞAFAKA: Orhan *** 21, Mehmet ** 
4, Ansley *** 8, Okunsky *** 15, Green *** 
16, Nihat *, Murat ** 6 
BEŞİKTAŞ: Faruk *** 11, Rüçhan *** 10, 
Thompson *** 13, Onur ** 8, Wooldridge ** 
13, Ömer * 2, Turabi * 2, Tamer ** 8 
DEVRE: 35-31 Darüşşafaka 
5 FAUL: Faruk 39.45 

IRAKLIO: 74 D.ŞAFAKA: 72 
www.fanatik.com.tr 14 Ekim 1998 
Koraç Kupası'ndaki temsilcimiz, Yunan 

rakibine son anda mağlup oldu. 
Ülkemizi Avrupa Koraç Kupası'nda temsil 
eden Darüşşafaka, grubundaki ikinci 
maçında Yunanistan'ın İraklio takımına 
deplasmanda 74-72 mağlup oldu. Maça iyi 
başlayan ekibimiz 5. dakikayı 14-7 önde 
geçti. Daha sonra savunması düşen, 
hücumda da isabetsiz atışlar yapan 
Darüşşafaka rakibine yakalandı. Çok yüksek 
yüzdeyle oynayan İraklio devreyi 45-30 galip 
bitirdi. İkinci yarının hemen başında üç tane 
top kaybı yapan Darüşşafaka bir anda 21 
sayı geri düştü. Son 15 dakika baskılı 
savunma yapan ve iyi hücum eden Yeşil - 
Siyahlılar, farkı yavaş yavaş kapadı ve 

eşitliği yakaladı. 70-70. Ancak son 
saniyelerde taktik faulleri iyi değerlendiren 
Yunan ekibi salondan 74-72 galip ayrılarak 
gruptaki ikinci galibiyetini aldı. 

CİM BOM ÇARPILDI 
www.fanatik.com.tr 18 Ekim 1998 
Sarı-Kırmızılılar, büyük bir bölümünü 

önde götürdükleri maçın son anlarında 
yaptıkları hatalarla Darüşşafaka'ya boyun 

eğdi 75-65 
Galatasaray iyi başladı  
Basketbol Ligi'nin lideri Galatasaray, 
Darüşşafaka'ya 75-65 yenildi. Maçın ilk 
yarısında üstün olan taraf Sarı - Kırmızılı 
ekipti. Galatasaray kaptan Orhun ile bulduğu 
üçlük basketler ile 9. dakikayı 13-12, 15. 
dakikayı da 32-17 önde geçti. Darüşşafaka 
özellikle hücumda çok düşük bir yüzdeyle 
oynayınca skorda geri kaldı. Durham da 
skorda Orhun'a yardımcı olunca Sarı - 
Kırmızılı ekip karşılaşmanın ilk yarısını 41-34 
önde kapadı. 
Ansley süper oynadı  
İkinci yarıya da Galatasaray hızlı başladı. İyi 
savunma yapan Cim Bom 25. dakikayı 51-
38 önde geçti. Daha sonra savunmasını 
sertleştiren Darüşşafaka, hücumda Ansley 
ile arka arkaya basketler bulunca 29. 
dakikada farkı 4 sayıya indirdi. 53-49. Orhun 
faul problemine girince sayı bulmakta güçlük 
çeken Cim Bom, 34. dakikada rakibine 
yakalandı. 60-60. Kalan bölümlerde çok iyi 
oynayan Darüşşafaka maçı 75-65 kazandı. 
SALON: Ayhan Şahenk 
HAKEMLER: Recep Ankaralı, Murat Erbaş 
GALATASARAY: Durham *** 17, Ersin ** 5, 
Teoman * 6, Orhun *** 25, Kerem * 2, 
Davison * 6, Hüseyin *, Petruska * 4 
DARÜŞŞAFAKA: Ömer *, Green ** 15, 
Orhan ** 5, Mehmet *** 13, Nihat ** 4, Murat 
*, Ansley **** 27, Okunsky *** 11 
DEVRE: 41-34 Galatasaray 
5 FAUL: Durham 39.52 

GÜLER, DARÜŞŞAFAKA'YI 
GÜLDÜRDÜ 

www.radikal.com.tr 21 Ekim 1998 
Avrupa Koraç Kupası'ndaki temsilcimiz 

üçüncü maçında Yugoslavya'nın 
Beobanka takımını son hücumdaki faul 

atışı ile yendi. İlk devresi 33-33 
beraberlikle geçilen karşılaşmanın ikinci 

yarısında da büyük çekişme yaşandı 
Basketbolda, Avrupa Radivoj Koraç Kupası 
"P" Grubu üçüncü maçında Darüşşafaka, 
Yugoslavya'nın KK Beobanka takımını son 
saniyelerde attığı basketlerle 75-74 yendi. 
Karşılaşmanın ilk dakikalarında konuk ekip 
KK Beobanka'da Çakiç'in sayılarına, Orhan 
ile karşılık veren Darüşşafaka, 13. dakikada 
altı sayılık bir farka ulaştı: 21-15. Konuk ekip 
17. dakikayı 26-23 önde geçti. Temsilcimiz 
Ansley'in üçlükleriyle sayı bulunca, ilk yarı 
da 33-33 berabere sona erdi.  
Maçın ikinci yarısı başabaş bir mücadeleye 
sahne oldu. Yugoslav ekibi, İvanoviç'in 
basketleriyle 32. dakikada 7 sayılık bir farka 
ulaştı: 60-53. Ancak maçı bırakmayan 
Darüşşafaka, Mehmet'in üçlük basketleriyle 
36. dakikada yeniden beraberliği yakaladı: 
66-66. Sahanın yıldızı Orhan, son hücumda 
kullandığı faul atışlarından birini sayıya 
çevirerek takımını bir farklı öne geçirdi ve 
Darüşşafaka, karşılaşmadan da 75-74 galip 
ayrıldı. 
SALON: Darüşşafaka Ayhan Şahenk 
HAKEMLER: Pascal Dorizon (Fransa), 
Kestitis Pilipauskas (Litvanya) 

DARÜŞŞAFAKA: Orhan Güler **** 23, 
Mehmet ** 8, Green *** 17, Okunsky ** 8, 
Ansley *** 17, Nihat * 2, Murat **, Ömer **, 
Recep * 
BEOBANKA: Nadfeji ** 9, Krasiç *** 14, 
Savanoviç *** 18, İvanocic *** 21, Cakiç * 5, 
Cimbaleviç *, Grintiç * 5, Radovanoviç * 2 
İLK YARI: 33-33 
5 FAUL: Radovanoviç 37.38 

KUŞADASI: 74 
DARÜŞŞAFAKA: 69 

24 Ekim 1998 
DARÜŞŞAFAKA YİNE KAZANDI 
www.fanatik.com.tr 1 Kasım 1998 

Son haftaların başarılı ekibi, Kolej'i kolay 
geçti 81-73 

SALON: Ayhan Şahenk 
HAKEMLER: Murat Biricik, Serkan Emlek 
DARÜŞŞAFAKA: Green *** 19, Orhan *** 
10, Mehmet *** 14, Nihat *, Murat ** 2, 
Ansley *** 27, Okunsky ** 9 
KOLEJLİLER: Soniz *** 12, Alp * 3, Alpay 
*** 10, Ali Nayab *** 13, Melih *, Kerem ** 6, 
Maddox *** 19, Murat *, Kornev ** 8 
DEVRE: 40-32 Darüşşafaka 
Soniz, Kerem (Kolejliler) 

DAÇKA GÜLE OYNAYA 
www.fanatik.com.tr 4 Kasım 1998 

Koraç Kupası'ndaki temsilcimiz, Çek 
Cumhuriyeti'nin Chemovist takımını çok 
üstün bir oyundan sonra 41 sayı farkla 
yenip gruptaki iddiasını sürdürdü 108-67 

Gökhan yıldızlaştı  
Ülkemizi Avrupa Koraç Kupası'nda temsil 
eden Darüşşafaka, grubundaki dördüncü 
maçında Slovakya'nın Chemosvit takımını 
108-67 gibi farklı bir skorla yendi. Zayıf rakibi 
karşısında çok üstün bir oyun sergileyen 
Yeşil - Siyahlılar 10. dakikayı 32-11 önde 
geçtikten sonra devreyi 49-30 önde bitirdi. 
Maç boyunca özellikle genç oyuncularına 
yer veren Darüşşafaka'da Gökhan Sunter 
oynadığı basketbolla yıldızlaştı. İkinci yarı 
farkı giderek açan Daçka maçı 108-67 
kazanmayı bildi. 
SALON: Ayhan Şahenk 
HAKEMLER: Gennaro Colucci (İtalya), 
Tomislav Jovancic (Yugoslavya) 
DARÜŞŞAFAKA: Orhan *** 11, Ansley *** 
11, Mehmet ** 9, Green *** 12, Okunsky ** 
15, Ömer *** 10, Gökhan *** 14, Recep **, 
Nihat *** 18, Murat ** 8 
CHEMOSVIT: Kovacevic *** 17, Bohunnicky 
*** 17, Krcmar ** 10, Caroll *, Zabavnik * 9, 
Drobny * 4, Fatso * 2, Svitek * 6, Znaec * 2 
DEVRE: 49-30 
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